
Ред. 
Бр. ID Име Татково име Презиме Универзитет Факултет

1 45480 Антонио Љубе Апостоловски
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
информатика - 

Штип

2 45529 СОФИЈА СПАСЕ АТАНАСОСКА
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

3 45597 Александра Марјан Атанасова
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

4 45773 Надица Оливер Петровиќ
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

5 45777 Јозеф Јак Крагуески
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

6 45826 Александар Драган Георгиевски
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Правен 
факултет Штип

7 45870 Марија непознато Бошнаковска
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Правен 
факултет Штип

8 45909 Стефан Срѓан Ѓорѓевиќ
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Музичка 
академија - 

Штип

9 45916 Кирил Гоце Трајкоски
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

10 45966 Елена Тони Мојсоска
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

11 45992 Антонио Ѓорѓија Ѓорески
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Земјоделски 
факултет - 

Штип

12 46019 ГРОЗДАНА ДРАГАН ПРОДАНОВА
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип
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